
3 0  L E T  Č E S K É  K O M O R Y  
A U T O R I Z O VA N Ý C H  I N Ž E N Ý R Ů  

A  T E C H N I K Ů  Č I N N Ý C H  V E  V Ý S TAV B Ě

3 0  V ÝJ I M E Č N Ý C H  S TAV E B 

3 0  L E T  Č E S K É  R E P U B L I K Y

Projděme se společně po třiceti stavbách, které přispěly k našemu vyššímu životnímu standardu.

Některé zkultivovaly veřejný prostor. Další posunuly hranice technologických možností.

Jiné realizace proslavily české inženýry a techniky v zahraničí. Všechny do jedné pak dokládají vysokou 
úroveň tuzemského technického vzdělání a jeho uplatňování v praxi.

Zveme Vás na výjimečný společenský večer  
u příležitosti 30. výročí existence ČKAIT spojený  

s premiérou unikátního videomappingu.  

Jeho inspirací je 30 zásadních staveb realizovaných po roce 1992.

Těšíme se na setkání s Vámi!

Akce je součástí doprovodného programu Konference k politikám architektury a stavební kultury

Sejdeme se v pondělí 10. října v 19.00 na piazzettě Kongresového centra  
(v prostoru severní terasy mezi vchody 5 a 6, před budovou Vyšehrad Business Centra).

Předběžný program:

18.30  –  otevření prostoru

19.00 –  welcome drink

19.10  –  oficiální přivítání předsedou ČKAIT a dalšími jejími zástupci

19.30 –  premiéra videomappingu na fasádě Kongresového centra Praha

Pozvání platí pro Vás + 1. S ohledem na zvýšená bezpečnostní opatření spjatá s českým předsednictvím 
Radě Evropy prosíme o potvrzení účasti přes registrační formulář, který najdete v těle e-mailu.

 • Videomapping trvá zhruba 8 minut – bude se střídat česká a anglická verze

 • Projekce bude probíhat až do 22.00 a bude přístupná i širší veřejnosti

 • S ohledem na počasí doporučujeme teplejší oblečení a vhodné obutí§

 • Místo je zhruba 3 minuty vzdálené od stanice metra „C“ Vyšehrad – parkování je do naplnění  
  kapacity možné v parkingu Kongresového centra (https://www.praguecc.cz/cz/parkovani)


